

ارتش همانند سایر ارگان‌ها هر ساله برای تامین نیروی انسانی خود در بخش‌های مختلف شروع به استخدام می‌نماید. یکی از این بخش‌ها، نیروی هوایی ارتش است. داوطلبین علاقه مند برای شرکت در **استخدام نیروی هوایی ارتش** باید دارای شرایط عمومی و اختصاصی باشند که در سایت نیروی هوایی ارتش اعلام می‌شود. در ادامه این مقاله به توضیح تمامی شرایط استخدام نیروی هوایی ارتش خواهیم پرداخت.

برای استخدام در این ارگان ابتدا باید به صورت حضوری ثبت نام نمایید و سپس آزمون ورودی را قبول شده و بعد از انجام گزینش‌های مربوطه مانند پزشکی، آمادگی جسمانی و ... به استخدام نیروی هوایی ارتش در بیایید. شما عزیزان اگر در خصوص شرایط خاص پرسشی داشتید، می‌توانید با مشاورین ایران تحصیل به شماره 9099075307 تماس گرفته و سوالات خود را از کارشناسان ما مطرح نمایید.

## زمان استخدام نیروی هوایی ارتش 1402

① نیروی هوایی ارتش هر ساله بر اساس اطلاعیه‌هایی در سایت نیروی هوایی ارتش به نشانی [naja.ir](http://naja.ir)، زمان استخدام را اعلام می‌نماید. در سال گذشته زمان استخدام سراسری نیروی هوایی ارتش در مرداد ماه بود.

② در حال حاضر نیروی هوایی ارتش کارمند علمی و تجربی استخدام می‌کند. زمان ثبت نام از 9 بهمن تا 26 اسفند ماه 1402 می‌باشد. علاقه مندان می‌توانند از طریق سایت آجا در ارتباط با شرایط و مدارک لازم جهت ثبت نام مطلع شوند.

③ پس از مشخص شدن تاریخ دقیق **ثبت نام استخدام ارتش** افراد داوطلب باید با داشتن مدارک لازم که در ادامه به آن خواهیم پرداخت به دفاتر جذب استان محل سکونت خود رفته و ثبت نام نمایند.

④ زمان استخدام کارمند علمی و تجربی نیروی هوایی ارتش ④

از 9 بهمن تا 26 اسفند ماه 1402

# سوالی داری؟

۰۲۵۳۰۷-۱۹

مشاوره با تلفن



مشاورین ما آماده ی پاسخگویی هستند...

کافیه همین الان تماس بگیری



## شرایط استخدام نیروی هوایی ارتش 1402

نیروی هوایی ارتش همانند تمامی ارگان ها یک سری شرایط به صورت عمومی و اختصاصی تحت عنوان [شرایط استخدام ارتش](#) برای شرکت کنندگان دارد که تمامی افراد باید ابتدا از آنها مطلع بوده و سپس اقدام به ثبت نام نمایند. برخی از مهمترین شرایط استخدام نیروی هوایی ارتش به شرح زیر است:

### شرایط عمومی استخدام نیروی هوایی ارتش

متقاضیانی که می خواهند به استخدام نیروی هوایی ارتش دربیایند، باید تمامی شرایط عمومی را دارا باشند. در غیر این صورت در زمان استخدام با مشکلات متعددی مواجه می شوند. شرایط عمومی [استخدام ارتش](#) نیروی هوایی ارتش در سال جاری به شرح زیر است:

شرایط عمومی استخدام نیروی هوایی ارتش	
<input type="radio"/>	فرد متقاضی باید متدین به دین اسلام و تابع جمهوری اسلامی باشد.
<input type="radio"/>	ایمان به دین اسلام و اعتقاد به ولایت فقیه از شرایط ثبت نام می باشد.
<input type="radio"/>	فرد باید دارای روحیه ایثار و فداکاری و انگیزه خدمتی داشته باشد.

	برای ثبت نام باید حداقل 26 سال و حداکثر 40 سال داشته باشند که این سنین به شرح زیر است
<input type="radio"/>	برای دیپلم 26 سال، کارمند تجربی جهت راننده پایه یک 30 سال، برای مدرک کارشناسی 28 سال، و برای مدرک پزشکی و دکترای متخصص 40 سال می باشد.
<input type="radio"/>	حداقل قد 165 برای استخدام نیروی ارتش الزامی است.
<input type="radio"/>	فرد نباید به احزاب و گروه های سیاسی وابسته باشد.
<input type="radio"/>	متاهل و یا مجردی از شرایط استخدام نمی باشد.
<input type="radio"/>	در معاینات پزشکی دارای سلامت روانی و جسمانی باشد.
<input type="radio"/>	مدت قرارداد برای نظامیان پیمانی 5 سال و برای کارمندان پیمانی به صورت 6 ساله می باشد.
<input type="radio"/>	حداقل مدرک دیپلم الزامی است.

برای اطلاع از [محل برگزاری آزمون دانشگاه های افسری ارتش](#) بر روی لینک کلیک کنید.

ایران تمصیل  
irantahsil.org



## شرایط استخدام نیرو هوایی ارتش

irantahsil.org

### شرایط اختصاصی استخدام نیروی هوایی ارتش

علاوه بر شرایط عمومی برای استخدام در ارتش، بایستی به شرایط اختصاصی این ارگان توجه کنید. برخی از مهمترین شرایط اختصاصی استخدامی نیروی هوایی به شرح زیر است:

شرایط اختصاصی استخدام نیروی ارتش

- فرد متقاضی باید متدین به دین اسلام و تابع جمهوری اسلامی باشد.

- ایمان به دین اسلام و اعتقاد به ولایت فقیه از شرایط ثبت نام می باشد.
- فرد باید دارای روحیه ایثار و فداکاری و انگیزه خدمتی داشته باشد.
- برای ثبت نام باید حداقل 26 سال و حداکثر 40 سال داشته باشند که این سنین به شرح زیر است
- برای دیپلم 26 سال، کارمند تجربی جهت راننده پایه یک 30 سال، برای مدرک کارشناسی 28 سال، و برای مدرک پزشکی و دکترای متخصص 40 سال می باشد.
- حداقل قد 165 برای استخدام نیروی هوایی ارتش الزامی است.
- ارائه تعهد خدمت برابر مقررات ارتش جمهوری اسلامی ایران
- باید داری مدرک تحصیلی معتبر از وزارت علوم باشد.
- در هیچ یک از ارگان های دولتی یا بخش های خصوصی مشغول به کار نباشد.
- یکی از شرایط استخدام نیروی هوایی ارتش این است که افراد باید وضعیت نظام وظیفه شان مشخص شده باشد و مشمولین غایب و حتی دارندگان کارت معافیت اجازه ثبت نام ندارند.
- افراد باید حداقل معدل در رشته های مهندسی 13 و برای غیر مهندسی 14 را دارا باشد.

برای [ویرایش اطلاعات ثبت نام دانشگاه افسری ارتش](#) کلیک کنید.

## مدارک استخدام نیروی هوایی ارتش 1402

داوطلبین برای ورود به هر ارگان باید جدا از داشتن شرایط عمومی و اختصاصی، باید مدارک استخدام نیروی ارتش را در سامانه به صورت اسکن شده در سامانه بارگذاری کنند. بنابراین در ادامه به مدارک استخدام، اشاره خواهیم کرد:



## مدارک استخدام نیروی هوایی ارتش ۱۴۰۲



 <p><b>۰۴</b></p> <p>شناسنامه و کپی از تمامی صفحات آن</p>	 <p><b>۰۳</b></p> <p>اصل و تصویر ریز نمرات دیپلم</p>	 <p><b>۰۲</b></p> <p>اصل و تصویر مدرک دیپلم</p>	 <p><b>۰۱</b></p> <p>سه قطعه عکس پرسنلی پشت زمینه سفید و تمام رخ</p>
 <p><b>۰۸</b></p> <p>اگر دارای سهمیه جانبازی و می باشید باید اصل .. مدرک و کپی از آن را در زمان ثبت نام ارائه نمایید</p>	 <p><b>۰۷</b></p> <p>واریز مبلغ ثبت نام و ارائه برگ واریزی در زمان ثبت نام الزام است</p>	 <p><b>۰۶</b></p> <p>اصل و کپی کارت پایان خدمت و یا گواهی اشتغال به تحصیل</p>	 <p><b>۰۵</b></p> <p>کارت ملی هوشمند و کپی از پشت و روی آن</p>

۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷ مشاوره با تلفن ثابت irantahsil.org

افرادی که دارای شرایط استخدام نیروی هوایی ارتش هستند، باید مدارکی را ارائه کنند. مهم ترین مدارک مورد نیاز برای استخدام نیروی ارتش به شرح زیر است:

irantahsil.org

مدارک استخدام نیروی هوایی ارتش



سه قطعه عکس پرسنلی پشت زمینه سفید و تمام رخ

اصل و تصویر مدرک دیپلم

اصل و تصویر ریز نمرات دیپلم

شناسنامه و کپی از تمامی صفحات آن

کارت ملی هوشمند و کپی از پشت و روی آن



اصل و کپی کارت پایان خدمت و یا گواهی اشتغال به تحصیل

واریز مبلغ ثبت نام و ارائه برگ واریزی در زمان ثبت نام الزام است

اگر دارای سهمیه جانبازی و .. می باشید باید اصل مدرک و کپی از آن را در زمان ثبت نام ارائه نمایید.



سوالاتی  
دارید؟

راهنمای تلفنی  
۲۴ ساعته



## هزینه ثبت نام آزمون استخدام نیروی هوایی ارتش 1402

داوطلبانی که می‌خواهند در آزمون استخدام نیروی هوایی ارتش شرکت کنند، باید ابتدا هزینه نام نویسی که به مبلغ صد هزار تومان است را به صورت اینترنتی واریز کنند. سپس فیش واریزی که پرینت گرفتند را به همراه مدارک خود به دفاتر گزینش استخدام نیروی ارتش تحویل دهند.

## مراحل ثبت نام آزمون استخدام نیروی هوایی ارتش 1402

ثبت نام آزمون استخدام نیروی هوایی به صورت حضوری انجام می‌شود به این صورت است که:

◆ ابتدا فرد با تمامی مدارک شرح داده شده باید در تاریخ اعلام شده از سوی سازمان ناجا به یکی از حوزه های ثبت نام مراجعه کرده و مدارک را ارائه نماید.

❖ توجه داشته باشید سعی کنید در روزهای ابتدایی برای ثبت نام اقدام نمایید، زیرا ممکن است در صورت پر شدن و تکمیل ظرفیت ثبت نام متوقف گردد.

❖ تمامی مدارک مورد نیاز را با خود همراه داشته باشید و اگر از طریق پست ارسال نمایید، به آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

برای دریافت اطلاعات در زمینه [استخدام نیروی زمینی ارتش](#) شما میتوانید روی لینک کلیک کنید.

## مراحل استخدام نیرو هوایی ارتش 1402

متقاضیانی که در آزمون اولیه ثبت نام استخدام نیرو هوایی ارتش شرکت می‌کنند، در صورت پذیرش باید برای مصاحبه آماده شوند. همانطور که می‌دانید در مصاحبه حضوری شرایط کمی متفاوت‌تر است. بنابراین برای درک بهتر این مطلب، به مراحل استخدام نیرو هوایی ارتش می‌پردازیم:

- سوالات عقیدتی
- سوالات روانشناختی
- سوالات سیاسی اجتماعی
- معاینات پزشکی-جسمی
- تحقیقات گسترده محلی





آدرس دفاتر گزینش استخدام نیروی هوایی ارتش

داوطلبانی که می‌خواهند در نیروی هوایی ارتش استخدام شوند، باید در وهله اول هزینه را به صورت اینترنتی از طریق سایت نیروی هوایی ارتش واریز کنند و بعد به یکی از دفاتر گزینش استخدام ارتش با مدارک مراجعه کنند. آدرس برخی از این دفاتر به شرح زیر است که شما می‌توانید برای اطلاع از آدرس محل زندگی خود از مشاورین ایران تحصیل کمک بگیرید.

آدرس دفاتر گزینش استخدام نیروی هوایی ارتش

02135743413 و 02135743284	خیابان شهید غفاری نسب (حجت) - فرماندهی آموزشهای هوایی شهید خضرائی- دایره گزینش و استخدام	شهر تهران
07137209357	درب اول پایگاه دفتر استخدام	شیراز
03136202019	سه راه حکیم نظامی- درمانگاه فجر	اصفهان
04131425673	میدان آذربایجان - پایگاه هوایی شهید فکوری	تبریز
08135552724	شهرستان کیودر آهنگ - پایگاه هوایی شهید نوژه - جنب دفتر سازمان خدمات درمانی نیروهای مسلح - دفتر استخدام	همدان
09166437301	پایگاه وحدتی - بین دزفول و اندیمشک - دفتر استخدام	دزفول
077 31548300	پایگاه هوایی شهید یاسینی - میدان شهدای پایگاه - درب جنوبی پایگاه - دفتر استخدام	بوشهر
09369149469	جنب درب ورودی پایگاه شهید عبدالکریمی - جنب سالن مهمان- دفتر استخدام	بندر عباس
02135744441 و 02135745463	کیلومتر 6 جاده محمودآباد به فریدونکنار - روبروی روستای دریاسر - مجتمع آموزشی نجات خدمه - دفتر استخدام نیروی هوایی	محمودآباد
03432822373	خیابان شهید مصطفی خمینی(ره)-کوچه شماره 10 - دفتر استخدام	کرمان
05133442828	انتهای خیابان فدائیان اسلام (نخریسی)- روبروی دفتر مرکزی مترو-دفتر استخدام منطقه پدافند هوایی شمال شرق - جنب بانک سپه	مشهد
-	بلوار شهید کشوری - بعد از ترمینال کاویانی - نرسیده به میدان امام خمینی(ره)- دفتر استخدام	کرمانشاه
05431927042	شهرستان کنارک - روبروی دادگستری- درب ورودی پایگاه برادران شهید دل حامد- دفتر استخدام	چابهار

06143599129	جاده امیدیه به رامشیر - قبل از شهرستان رامشیر - پایگاه مقدم شهید اردستانی- درب جبهه- هتل ستاره- دفتر استخدام	امیدیه
05632321494	کیلومتر 2 جاده بیرجند به مشهد - روبروی شرکت نفت - دفتر استخدام پایگاه هوایی شهید حسینی بیرجند	بیرجند

برای اطلاع از رشته های دانشگاه افسری ارتش بر روی لینک کلیک نمایید.

## رشته های مورد نیاز نیروی هوایی ارتش 1402

برخی از رشته های مقطع افسری پیمانی فقط برای آقایان پذیرش انجام می شود و رشته ها به شرح زیر است:

مقطع تحصیلی رشته تحصیلی

*	دکتری	برق گرایش الکترونیک
*	دکتری	مکانیک
*	دکتری	فیزیک
*	دکتری	ریاضی
*	دکتری	ادبیات فارسی
*	کارشناس	دستگاه های حرارتی و برودتی
*	کارشناس	مکانیک گرایش ماشین آلات- ساخت و تولید
*	کارشناس	شیمی گرایش کاربردی- محض
*	کارشناس	علوم تربیتی گرایش تکنولوژی آموزشی- مدیریت و برنامه ریزی آموزشی
*	کارشناس	تربیت بدنی در گرایش های مختلف
*	کارشناس	زبان و ادبیات انگلیسی در گرایش آموزش و مترجمی

کارشناس حقوق

✱

رشته‌های کارمند علمی پیمانی فقط از مقطع تحصیلی کارشناسی ثبت نام می‌گردد و در برخی از گرایش‌ها پذیرش برای خانم‌ها نیز وجود دارد. مثل رشته‌های پرستاری، پزشکی و ... این رشته‌ها به شرح زیر است:

جنسیت رشته تحصیلی

✱

مرد و زن رشته های پرستار عمومی

✱

مرد و زن رشته های بینایی سنجی

✱

مرد و زن رشته های فیزیوتراپی

✱

مرد رشته های بهداشت محیط

✱

مرد رشته های مدیریت خدمات بهداشتی و درمانی

رشته‌های مورد نیاز برای کارمند پیمانی از میان داوطلبین با مقطع دیپلم و آقا انتخاب می‌گردد.

تخصص برای کارمند پیمانی برای مقطع دیپلم

حمل و نقل موتوری نیمه سنگین

شستشوی وسایل پرنده

رنگ آمیزی و نقاشی وسایل پرنده



مشاوره با تلفن

۰۷۵۳۰۷



## راهنمایی لازم داری؟

# خرجش فقط یک زنگه...



### استخدام نیروی هوایی ارتش شامل چه بخش‌هایی است؟

نیروی هوایی ارتش برای تخصص‌های مختلفی از بین داوطلبان، اقدام به جذب نیرو خواهد کرد. در مجموعه شرایط استخدامی کاملاً مشابه استخدام در ساختار اصلی ارتش می‌باشد و تفاوتی با آن ندارد.

با این حال به دلیل تنوع مشاغل استخدام نیروی هوایی ارتش از دیپلم تا کارشناسی و کارشناسی ارشد، متقاضیان می‌توانند برای استخدام در این بخش اقدام کنند. این بخش به صورت کارمند علمی با مدرک کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی، افسر پیمانی از مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد و کارمند تجربی با مدرک دیپلم نیرو می‌پذیرد.

توجه کنید که استخدام در نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی فقط مربوط به مشاغل خلبانی نیست و مانند استخدام در ارتش، افراد در رشته‌های سازمانی مختلف برای خدمت در این بخش استخدام می‌شوند. از این رو شرایط معاینات پزشکی استخدامی در نیروی هوایی برای رده‌های سازمانی مختلف، متفاوت است و برای هر یک از رده‌ها، صرفاً نظر نهایی پزشک معتمد سازمانی ملاک عمل گزینش داوطلبان خواهد بود.



## استخدام نیروی هوایی ارتش شامل چه بخش‌هایی است؟

irantahsil.org

### اخبار پیرامون نیروی هوایی ارتش

«آگهی جذب و عضوایی افسر پیمانی و کارمند علمی و تجربی پیمانی نیروی هوایی ارتش»

نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در ادامه راه شهیدان و الامقام به منظور حفظ تمامیت ارضی میهن عزیز اسلامی از بین جوانان مومن، متعهد و علاقمند به رزمندگی دارای روحیه انقلابی، ولایتمداری، سلحشوری، استکبارستیزی، از جان‌گذشتگی، ایثارگری و بسیجی، در طیف افسری پیمانی و کارمندی علمی و تجربی پیمانی نیروی هوایی پذیرد. برای بررسی شرایط وارد سایت آجا شوید.

### خلاصه مقاله استخدام نیروی هوایی ارتش

☎ ۹۰۹۹۰۷۵۳۰۷

📱 irantahsil\_moshaver

در صورتی که هرگونه پیشنهاد، انتقاد یا شکایتی از نحوه عملکرد مجموعه دارید، می‌توانید از طریق ایمیل [info@irantahsil.org](mailto:info@irantahsil.org) با ما در ارتباط باشید.

نیروی هوایی ارتش هر ساله برای تامین نیروی انسانی خود استخدام می نماید. ما در این مقاله به شرایط استخدام نیروی هوایی ارتش پرداختیم و سپس تمامی مدارک مورد نیاز که برای ثبت نام حضوری مورد نیاز است را بیان نمودیم.

شما عزیزان می توانید در صورت هرگونه پرسش در خصوص سایت نیروی هوایی ارتش و شرایط ثبت نام با مشاورین ایران تحصیل به شماره 9099075307 تماس حاصل فرموده و یا در زیر همین مقاله کامنت بگذارید. متخصصین ما در اولین فرصت پاسخ گو شما بزرگواران خواهند بود.

برای دریافت PDF مقاله استخدام نیروی هوایی ارتش کلیک نمایید.

